## SEL MANUFACTURING COMPANY LIMITED

Regd Office: 274, Dhandari Khurd, G.T. Road, Ludhiana - 141 014, Punjab, India Tel: +91-161-7111117, Fax: +91-161-7111118, Website: www.selindia.in CIN: L51909PB2000PLC023679



Dtd.: 04.09.2019

SEL/BSE/2019-20

The Manager Bombay Stock Exchange Limited Floor 25, PJ Towers, Dalal Street, MUMBAI 400 001

Dear Sir/Madam

Sub: Published Notice regarding 19th Annual General Meeting (AGM), Book Closure and Remote E-voting details:

Scrip Code: 532886 Scrip ID: SELMCL ISIN No: INE105101012

With reference to the captioned matter, please find enclosed herewith the copy(ies) of the Notice published in the "Financial Express" and "Desh Sewak" Newspaper(s) dated September 3, 2019 respectively.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SEL Manufacturing Company Limited

(AUTHORISED SIGNATORY)

Encl.: As above

oard of Directors Company Limited

Sourabh Gadia lanaging Director DIN: 01194997

(Vinod R Shah) Director & CFO (DIN - 00511172)

SEL Manufacturing Company Limited

## (CIN: L51909PB2000PLC023679) Regd. Office : 274, Dhandari Khurd, G.T. Road, Ludhiana (Punjab) 141014 Ph.: +91-161-7111117, Fax : +91-161-7111118, Website: www.selindia.in

## NOTICE

Notice is hereby given that the 19th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, the 26th day of September, 2019 at 9.30 A.M. at the Registered office of the Company situated at 274, Dhandari Khurd, G.T. Road, Ludhiana (Punjab) 141014 to transact the business(es) as specified in the Notice thereto.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, alongwith SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is providing its members facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed in the 19th Annual General Meeting of the Company using electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the e-voting facility organized by Central Depository Services (India) Limited, (CDSL).

You may please note that the remote e-voting will start on September 23, 2019 at 09.00 a.m. and ends on September 25, 2019 at 05.00 p.m.. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and the e-voting module shall be disabled thereafter. Members of the Company holding shares in either physical or in dematerialized form as on 19th September, 2019, being the cut-off date, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business(es) as mentioned in the Notice of 19th AGM...

A person whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 19.09.2019 only shall be entitled to avail the facility of remote evoting/voting in the Annual General Meeting.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut off-date i.e. 19.09.2019, may obtain the User ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on company's website and CDSL website i.e. www.cdslindia.com. If the member is already registered with CDSL e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

Members, who have not voted through remote e-voting and present at the AGM in person or proxy, can vote through the ballot/polling paper, at the AGM.

For any queries or issues regarding e-voting please refer to e-voting instructions mentioned in the Notice of the AGM or visit website of Central Depository Services (India) Limited, (CDSL) at www.evotingindia.com. queries/grievances, members may refer to the Frequently Asked Questions In case of any ("FAQs") for Members and e-voting User Manual available at www.evotingindia.com or contact e-voting helpdesk at the designated email id i.e. helpdesk.evoting@cdslindia.com or can also reter to Mr. Swapan, Asst. Vice President, Link Intime India Pvt. Ltd., Noble Heights, 1st Floor, Plot No. NH-2, C-1 Block, LSC Near Savitri Market, Janak Puri, New Delhi 110 058 Ph. No: 011-41410592, E-mail delhi@linkintime.co.in

Further pursuant to Section 91 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 & SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 20, 2019 to September 26, 2019 (both days inclusive) for the purpose of 19th Annual General Meeting (AGM) of the Company.

As per notification issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), the shares of the Company can be transferred only in dematerialised form. Members are advised to dematerialise share(s) in the Company to facilitate transfer of share(s).

Further SEBI, with a view to protect the interest of the shareholders, has mandated to all the members who holds securities of the company in physical form, to furnish to the company/its registrar and transfer agent, the details of their valid Permanent Account Number (PAN) and bank account. To support the SEBI's initiative, the Members are requested to furnish the details of PAN and Bank Account to the Registrars and Transfer Agents of the Company i.e. Link Infirme India Pvt. Ltd..

Members who have not registered their e-mail IDs so far, are requested to register their e-mail IDs, with their concerned Depository Participants in respect of electronic holdings and members who hold shares in physical form with M/s Link Intime India Pvt. Ltd., Registrar and Share Transfer Agent.

For SEL Manufacturing Company Ltd.

Date: 02.09.2019 Place: Ludhiana

RAM SARAN SALUJA DIRECTOR DIN: 01145051

501

Notice the Co at Aip olkata - 700001, 43 1555 Augu

lia.com

'Act') 2014 NG

I) of the Members alec 4.00 p.m. at "Yule sact the business Dep mbers and Share om Saturday, 21 disp usive) for the said inte

and the Notice of on i September, 2019. Pany's Website for available at

The lity in compliance (Mai of the Companies the Companies ("the Act and re Requirements) (SS-2) issued by de to exércise their GM by electronic pol in i y Limited (NSDL) luired pursuant to

ho ic voting or to cast pber, 2019 is 20° ob ID commencing at 9 , 26° September voting thereafter. date and time. an exercise their ts for ballot paper

in ng his/her right to rote again at the

naintained by the facility of either acquires shares the notice of the cility of remote eng an email to ning their Folio with NSDL for an be used for

the Scrutinizer to ss in a fair and

ase refer to the Annual General oting procedure, or Shareholders lload' section of

isfer Agent Limited

ardens, 1st Floor -700 045.

s Bhattacharya

nce Officer.

2 4051/52/53 ediffmail.com

FIL LIMITED ta Kewat y Secretary







र्गात

39ਵੀਂ ਸਾਲ ਇਹ ਨੌਟਿਸ 1 : ਕੰਪਨੀ ਦੀ 2019 ਨੇ ਸਵੇਂ ਪਾਰਕ, ਚੰਡੀਰ 2019 ਵਿਖੇ 2. ਏਜੀਐਮ ਵ ਕੈਪਨੀ/ਡਿਪੌਜ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜ

3. ਮੈਂਬਰ ਜਿ ਭੌਤਿਕ ਜਾ ਸਧਾਰਨ ਅਤੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿੰਕ ਪਾਸਕਦੇ ਹ ਖਜ਼ਾਨਾ 4. ਸਾਰੇ ਮੈਂਬ ਹੀ ਜਾਰੀ

ਕ ਕੋਈ ਵਿ ਤੋਂ ਬਾਅਦ : ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ . धी हॅटिंग

ਆਈਡੀ ਅ ਖ. ਮੈਂਬਰ ਨੌਟ ิธิ์ ສาห−ร -ਬਦਲਿਆ ਨ

http://ww

ਲਈ ਸੰਪਰ

ਮਿਤੀ: 0

Regd, Q Fax No.: MOTICE Notice is of the C S.C.O. 8 in the No Parsue

<u>ਸੀਲ ਮੈਨ</u>ਫੈਕਚਰਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਟਿਡ (CIN: L51909PB2000PLC023679)

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ 274, ਪੈਦਾਰੀ ਖੁਰਦ, ਜੀਟੀ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ (ਪੰਜਾਬ) 141014 ਫੋਨ .: +91-161-7111117 Fax : +91-161-7111118. Website: www.selindia.in

ਇਹ ਨੌਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 19ਵੀਂ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ ਮਿਤੀ 26 ਸਤੰਬਰ 2019 ਨੂੰ ਸਵੋਰੇ 9.30 ਵਜੇ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਪਿੰਡ ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ 274, ਧੰਦਾਰੀ ਖੂਰਦ, ਜੀਟੀ ਰੋਡ, ਲਧਿਆਣਾ (ਪੈਜਾਬ) 141014 ਵਿਖੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਨੀ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 (ਐਕਟ) ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲ 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਸਮੇਤ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015, ਤਹਿਤ ਕੈਪਨੀ ਮੈਂਬਰਾ ਨੂੰ 19ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਰੈਜੂਲੇਸ਼ਨ ਨੂੰ ਪਾਸ ਕਰਨ ਲਈ ਕੈਂਪਨੀ ਦੇ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਸਥਾਨ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾਂ ਹੋਰ ਸਥਾਨ ਤੋਂ ਵੀ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੂਵਿਧਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪੌਜ਼ਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਲਐਲ) ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਲਈਆਂ ਹਨ।

ਕਿਪਾ ਨੌਟ ਕਰੋ ਕਿ ਰਿਮੋਰਟ-ਈ ਫ਼ੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ 23 ਸਤੰਬਰ 2019 (ਸਫ਼ੇਰੇ 9 ਵਜੇ) ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਕੇ 25 ਸਤੰਬਰ 2019 ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਬੈਦ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ। ਦੱਸੇ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰਿਮੋਰਟ ਈ ਵੇਂਟਿੰਗ ਉਪਲੱਬਧ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ 19 ਸਤੰਬਰ 2019 ਤੱਕ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਭੌਤਿਕ ਜਾਂ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹਨ ਕੋਲ ਇਲੈਕਟ੍ਰੌਨੀਕਲੀ 19ਵੇਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸ਼ਾਏ ਸਪਾਰਨ ਅਤੇ ਖਾਸ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਕੋਲ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ 19.09.2019 ਨੂੰ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਅਤੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੋ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ ਉਹ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਕੇ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਪਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ਼ ਵਿਚ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਸਾਈਟ ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ, www.cdslindia.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਮੈਂਬਰ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਵਰਤਮਾਨ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਈਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਵਰਤ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਰਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਉਹ ਵੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਰਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਉਹ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹਨ ਉਹ ਬੈਲਟ/ਪੋਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਈਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸ਼ਾਈ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹੋ ਜਾਂ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਪਹੁੰਚ ਕਰੋ। ਕਿਸੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜਾਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਲਈ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com ਵਿਖੇ ਫਰੀਕੂਐਂਟਲੀ ਆਸਕਡ ਕੁਅੱਸਨਜ਼ (ਐਫਏਕਿਊ) ਅਤੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਯੂਜ਼ਰ ਮੈਨੂਅਲ ਵੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਹੈਲਪ ਡੈਸਕ ਦੇ ਈਮੇਲ ਜੋ ਕਿ helpdesk.evoting@cdslindia.com ਜਾਂ ਸ੍ਰੀ ਸੁਪਨਾ, ਸਹਾਇਕ ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜ਼ੀਡੈੱਟ, ਲਿੰਕ ਇਨਟਾਈਮ ਇੰਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ, ਨੌਬਲ ਹਾਈਟਸ, ਪਹਿਲੀ ਮੈਜ਼ਿਲ, ਪਲਾਟ ਨੂੰ. ਐਨਐਚ−2, ਸੀ−1, ਬਲਾਕ, ਐਲਐਸਸੀ ਨੋੜੇ ਸਾਵਿਤਰੀ ਮਾਰਕਿਟ, ਜਨਕਪੂਰੀ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ 110058 ਫੋਨ ਨੂੰ. 011-41410592, ਈਮੈਲ delhi@linkintime.co.in 'ਤੇ ਸੈਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਕੈਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91ਵੇਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਅਤੇ ਸੌਥੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੌਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015, ਤਹਿਤ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੈਂਬਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕ ਦਿਨ 20 ਸਤੰਬਰ 2019 ਤੋਂ 26 ਸਤੰਬਰ 2019 (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 19ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) ਲਈ ਬੈਦ ਰਹਿਣਗੇ।

ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਜ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ (ਸੋਬੀ) ਦੇ ਨੌਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਮੁਤਾਬਕ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਡੀ ਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿਚ ਹੀ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਹਦਾਇਤ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਵਿਖੇ ਸ਼ੇਅਰ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਕਰਨ ਤਾਂ ਜੋ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ।

ਹੋਰ ਸੇਬੀ ਨੇ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਦੀ ਹੱਕਾਂ ਦੀ ਰੱਖਿਆ ਲਈ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਫਿਜੀਕਲ ਰੂਪ ਵਿਚ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਹਨ ਕੈਪਨੀ/ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਪੈਨ ਖਾਤਾ ਨੂੰ ਨੰਬਰ (ਪੈਨ ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਦੇਣ) ਸੇਬੀ ਦੀ ਪਹਿਲ ਤੋਂ ਕੰਪਨੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਜੋ ਕਿ ਲਿੰਕ ੂੰ ਇਨਟਾਈਮ ਇੰਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ਼ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਪੈਨ ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਦੇਣ।

ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿੰਗ ਹੋਲਡਿੰਗ ਹੈ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਤ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰ ਨੂੰ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਕੋਲ ਫਿਜੀਕਲ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਉਹ ਮੈਸ ਲਿੰਕ ਇਨਟਾਈਮ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ, ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੇਟ ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾ<del>ਉਣ</del>।

> ਸੀਲ ਮੈਨੂਵੈਕਚਰਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਟਿਡ ਸਹੀ/-

> > **ਡਾਇਰੈਕਟਰ**

ਮਿਰੀ : 02.09.2019 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਰਾਮ ਬਰਨ ਸਲੂਜਾ *ਫ਼ੀਆਈਐਨ*: 01145051

ਉ. ਏਜੀਐਮ ਕੀਤੀ ਜਾਸ ਅ. ਰਿਮੋਰਟ ਵ ੲ.ੂਰਿਮੋਰਟ ਏ ਸ. ਇਲੇਕਟੋਰਿ ਮਿਤੀ 18 ਸ ਹ. ਇਲੇਕਟ੍ਰੋਟਿ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ

ਹੋਵੇਗੀ। 3. ਹਨ ਉਹ ਵੰ ਆਗਿਆ ਨ ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਵਿਅਕਤੀ ਰਿ ਹੈ।

ਗ. ਏਜੀਐਮ ਘ. ਰਜਿਸਟਰ 2019 ਤੋਂ ਚ. ਈ ਵੋਟਿ ਸੈਕਸ਼ਨ ਤਹਿ ਮੈਨੂਅਲ helpdesk

ਹਨ। ਛ. ਸ਼ੀਅਜ ਰਜਿਸਟਰਡ

ਸ਼ਬਾਨ